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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate T T2 Calificativ Ind_F{%) Ind_U(%)

1 |Cum apreciati modul de 5453 | 5302 | 1 |Foarte bun 55.03 53.83
predare a cadrului 2 [Bun 15 45 25.64
didactic ?

3 |Satisfacator 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia 5427 | 5276 | 1 |Foarte buna 57.69 56.95

cadru didactic - student ? 2 |Buna 23.90 24.57
3 |Satisfacatoare 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 5411 | 5260 | 1 |Foarte buna 54.56 54.74
informatii'lor transmis'e, a 2 [Buna 26.19 26.51
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluarea | 3387 | 5235 | 1 |Da 76.61 78.11
activitatii si c‘uno‘stin‘telor a 2 [Partial 16.24 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 5.85 535
4 |Nu am fost evaluat 1.30 1.50

5 |Care a fost gradul d- 5445 | 5289 | 1 |0-20% 2.87 3.54
Voa.st.ra de prez.enta la 2 20-40% 3.42 4.01
activitatea sustinuta de
cadrul didactic ? 3 [40-60% 7.90 820

4 160 - 80 % 17.17 15.27
5 180 - 100 % 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 1179 | 1110 | 1 |0-20% 18.91 11.20
didactice au fost 2 [20-40% 4.75 3.85
desfasurate in limba -
specializarii urmate ? 3 |40-60 % 7.63 6.12

4 160 - 80 % 11.45 11.86
5 180 - 100 % 41.73 58.17
6 |Nu este cazul 15.52 8.81

Explicatii :”Tl - numarul total de raspunsuri la 0 anumita inirebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri I

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Design Industrial - (lic)

Anii de studiu 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 265 | 2533 | 1 |Foarte bun 63.77 | 6522 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 21.51 | 2095 | 2545 | 2564
?

3 |Satisfacator 10.19 9.09 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 4.53 4.74 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 265 | 253 | 1 |Foarte buna 64.53 | 66.01 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 17.36 | 17.00 [ 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 10.57 9.88 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 7.55 711 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 265 | 253 | 1 |Foarte buna 61.89 | 63.24 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2226 | 2134 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 7.92 7.51 11.16 11.85
bibliegrafice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.92 7.91 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 258 | 246 | 1 |Da 79.07 | 78.86 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1550 [ 1585 [ 1624 [ 1505
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 3.49 3.66 5.85 535
4 |Nu am fost 1.94 1.63 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 267 | 253 | 1 |0-20 % 5.24 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 562 | 593 | 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 13.11 | 13.83 7.90 8.20

4 160 - 80 % 26.59 | 28.06 17.17 15.27
5 180 - 100 % 4944 | 52.17 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 18.91 11.20
fiid-actice au f.osf desfasurate 2 |20 - 40 % B B 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.63 6.12

4 |60 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180 - 100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)
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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (la Alba Tulia)-lic.

Anii de studiu  1,2,3,4

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 427 | 425 | 1 |Foarte bun 56.67 | 56.71 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 20.74 | 29.65 | 25.45 | 25.64
?

3 |Satisfacator 7.96 8.00 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 5.62 5.65 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 426 | 424 | 1 |Foarte buna 61.27 | 61.32 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 2324 | 2335 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 8.69 8.49 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 6.81 6.84 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 422 | 420 | 1 |Foarte buna 59.72 | 59.76 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2678 | 2667 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 6.64 6.67 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 6.87 6.90 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 424 | 422 | 1 |Da 81.13 81.28 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 13.44 13.27 16.24 15.05
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 3.07 3.08 5.85 5.35
4 |Nu am fost 2.36 2.37 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 426 | 424 | 1 |0-20 % 0.47 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 120 - 40 % 0.47 0.47 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic - - - -

9 3 |40-60% 3.05 3.07 7.90 8.20
4 160 - 80 % 16.90 | 16.98 17.17 15.27
5180 -100 % 79.11 | 79.48 08.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 18.91 11.20
fiidfactice au f‘os? desfasurate 2 [20-40 % _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3140-60% - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 |80-100% - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita inirebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,

400641 Cluj

-Napoca, Romania

https://iirmp.utcluj.ro/

b

UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
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Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (la Bistrita)-lic.

Anii de studiu  1,2,3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 280 | 273 | 1 |Foarte bun 58.93 | 60.07 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 21.43 | 2088 | 2545 | 2564
?

3 |Satisfacator 14.64 | 13.92 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 5.00 5.13 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 277 | 270 | 1 |Foarte buna 52.71 | 53.70 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 2816 | 2741 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 13.00 | 12.59 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 6.14 6.30 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 277 | 270 | 1 |Foarte buna 59.57 | 60.74 54.56 54.74
informatiilor transmise, a_ 2 [Buna 24.55 | 2333 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 11.55 | 11.48 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 4.33 4.44 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 279 | 272 | 1 |Da 74.55 | 75.00 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1828 | 18.01 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 6.09 5.88 5.85 535
4 |Nu am fost 1.08 1.10 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 280 | 273 | 1 |0-20% 2.50 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 500 | 513 | 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 536 549 7.90 8.20

4 |60 - 80 % 14.29 | 14.65 17.17 15.27
5 |80 -100 % 72.86 | 74.73 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 18.91 11.20
fiid:actice au f-osf des-fasurate 2 [20- 40 % B B 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 |80 - 100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (la Satu Mare)-lic.

Anii de studiu  1,2,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 185 | 185 | 1 |Foarte bun 64.86 | 64.86 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 |Bun 19.46 19.46 25.45 25.64
5 . L b b

3 |Satisfacator 7.57 7.57 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 8.11 8.11 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru| 175 | 175 | 1 |Foarte buna 65.14 | 65.14 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 1829 | 1829 | 2390 [ 2457
3 |Satisfacatoare 10.29 | 10.29 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 6.29 6.29 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 176 | 176 | 1 |Foarte buna 63.64 | 63.04 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2045 | 2045 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 7.95 7.95 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.95 7.95 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 175 | 175 | 1 |Da 79.43 | 7943 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 13.71 | 1371 | 1624 | 1505
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 6.86 6.86 5.85 5.35
4 |Nu am fost - - 1.30 1.50
evaluat

S |Care a fost gradul d-voastra| 176 | 176 | 1 |0-20 % - - 2.87 3.54
de prezenta la activit?tea ) 2 |20 - 40 % _ _ 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 2.84 2.84 7.90 8.20

4 160 - 80 % 11.93 | 11.93 17.17 15.27
5180 -100 % 85.23 | 8523 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]10-20% - - 18.91 11.20
flid‘actice au f.osi.: des‘fasurate 2 |20 - 40 % _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 |80 - 100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (limba engleza) -lic

Anii de studiu 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (A) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 18 18 | 1 |Foarte bun 44.44 | 44.44 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 |Bun 556 5.56 25.45 25.64
f’

3 |Satisfacator - - 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 50.00 | 50.00 8.09 7.539

2 |Cum apreciati relatia cadru| 18 18 | 1 |Foarte buna 50.00 | 50.00 57.69 56.95

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 23.90 24.57
3 [Satisfacatoare 11.11 | 11.11 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 38.89 | 38.89 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 18 18 | 1 |Foarte buna 44.44 | 44.44 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 111 | 1111 | 2610 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 16.67 | 16.67 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 27.78 | 27.78 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 18 18 | 1 |Da 61.11 | 61.11 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 16.67 | 1667 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 16.67 | 16.67 5.85 5.35
4 |Nu am fost 5.56 5.56 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 18 18 | 1]0-20% - - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 556 | 556 | 342 | 4m
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 11.11 | 11.11 7.90 8.20

4 160 - 80 % 5.56 5.56 17.17 15.27
5 180 - 100 % 77.78 | 77.78 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 18 18 |1 ]0-20% 72.22 | 72.22 18.91 11.20
.did:actice au f‘os? desfasurate 2 [20- 40 % _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180 - 100 % 5.56 5.56 41.73 58.17
6 |Nu este cazul 2222 | 22.22 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master) |
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rACULTATE=EA O INGINERIE

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala-lic.

Anii de studiu 1,2, 3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate T | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 677 | 664 | 1 |Foarte bun 55.83 | 56.33 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 19.79 | 1958 | 2545 | 2564
?

3 |Satisfacator 12.11 | 12.05 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 12.26 | 12.05 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru| 675 | 662 | 1 |Foarte buna 57.19 | 57.55 57.69 56.95

didactic - student 2 [Buna 21.48 | 2130 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 9.78 9.82 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 11.56 | 11.33 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 676 | 663 | 1 |Foarte buna 53.55 | 53.85 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2219 | 2202 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 12.28 | 12.52 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 11.98 | 11.61 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 669 | 656 | 1 |Da 7833 | 78.51 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 14.35 | 1448 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 6.28 5.95 5.85 535
4 |Nu am fost 1.05 1.07 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 677 | 664 | 1 |0-20% 1.92 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 266 | 271 | 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60% 7.83 7.98 7.90 8.20

4 160 -80% 17.87 | 18.22 17.17 15.27
5 |80 -100 % 69.72 | 71.08 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 18.91 11.20
fiid?ctice au f‘os? des-fasurate 2 [20-40% _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % - - 7.63 6.12

4 |60 - 80 % - - 11.45 11.86
5 |80 -100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenia la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu  Inginerie Industriala (Alba Iulia)-lic

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 255 | 252 | 1 |Foarte bun 62.35 | 63.10 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2471 [ 2421 | 2545 | 2564
9

3 |Satisfacator 7.45 7.14 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 5.49 5.56 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 256 | 253 | 1 |Foarte buna 64.06 | 64.82 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 24.61 | 2451 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 8.20 7.51 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 3.13 3.16 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 252 | 249 | 1 |Foarte buna 59.13 | 39.84 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 24.60 | 2450 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 10.71 | 10.44 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 5.56 5.22 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 251 (248 (1 |[Da 83.67 | 84.27 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1355 [ 1331 | 1624 [ 1505
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 2.79 2.42 5.85 5.35
4 |Nu am fost - - 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 256 [ 253 | 1 ]0-20% 1.17 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 195 | 198 | 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 7.03 7.11 7.90 8.20

4 160 - 80 % 30.47 | 30.83 17.17 15.27
5 180 - 100 % 59.38 | 60.08 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 18.91 11.20
fiid:actice au f‘osF des.fasurate 2 |20 - 40 % _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate 7 3 140 - 60 % - - 7.63 6.12

4 |60 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180 - 100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Inginerie Industriala (la Bistrita)-lic 10

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (h) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 45 45 | 1 [Foarte bun 42.22 | 42.22 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 3556 | 3556 | 2545 | 25.4
?

3 |Satisfacator 11.11 | 1111 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 11.11 | 11.11 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 435 45 | 1 |Foarte buna 40.00 | 40.00 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 3778 [ 3778 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 13.33 | 13.33 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 8.89 8.89 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 45 45 | 1 |Foarte buna 42.22 | 42.22 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 3333 | 3333 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 11.11 | 11.11 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 13.33 | 13.33 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 44 44 | 1 |Da 77.27 | 77.27 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 13.64 | 13.64 | 1624 | 1505
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 9.09 9.09 5.85 5.35
4 |Nuam fost - - 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 45 45 |1 ]0-20% - - 2.87 3.54
de prezenta la activit:.atea . 1 [20 - 40 % _ _ 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 7.90 8.20

4 160 - 80 % 13.33 | 13.33 17.17 15.27
5 180 - 100 % 86.67 | 86.67 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 18.91 11.20
.did:actice au f‘os? desj‘asurate 2 |20 - 40 % _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180 - 100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala (la Satu Mare)-lic

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 41 41 | 1 |Foarte bun 75.61 | 75.61 55.03 53.83
pl‘edal'e a cadrului didactic 2 |Bun 7.32 732 25.45 25.64
92

3 |Satisfacator 14.63 | 14.63 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 2.44 2.44 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 41 41 | 1 |Foarte buna 70.73 | 70.73 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 1220 | 1220 | 2390 | 24.57
3 |Satisfacatoare 12.20 | 12.20 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 4.88 4.88 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 41 41 | 1 |Foarte buna 68.29 | 68.29 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 1951 | 1951 | 2619 | 26.51
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 12.20 | 12.20 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 41 41 | 1 |Da 75.61 75.61 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 24.39 24.39 16.24 15.05
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu - - 5.85 5.35
4 |Nu am fost - - 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 41 41 | 1]0-20% - - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 120 -40 % 2.44 2.44 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % 2.44 2.44 7.90 8.20

4 160 - 80 % 14.63 | 14.63 17.17 15.27
5 180-100% 80.49 | 80.49 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 18.91 11.20
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % R _ 4.75 3.85
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180-100% - - 41.73 58.17
60 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile Ia 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala (Ia Zalau)-lic

Anii de studiu 1,2

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(o) | ) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 135 | 134 | 1 |Foarte bun 61.48 | 61.94 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 20.74 | 2090 | 2545 | 2564
?

3 [Satisfacator 8.15 7.46 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 9.63 9.70 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 135 | 134 | 1 |Foarte buna 55.56 | 35.97 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 3011 | 3134 | 2300 | 2457
3 |Satisfacatoare 4.44 3.73 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 8.89 8.96 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 135 | 134 | 1 |Foarte buna 58.52 | 58.96 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 24.44 | 2463 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 519 4.48 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 11.85 | 11.94 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 132 | 131 | 1 |Da 62.88 | 63.36 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 2879 | 2824 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 5.30 534 5.85 5.35
4 |Nuam fost 3.03 3.05 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 135 | 134 | 1 |0-20 % 0.74 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 444 | 448 | 342 | 4m
sustinuta de cadrul didactic
9 3 [40-60% 14.07 | 14.18 7.90 8.20

4 |60 -80% 28.15 | 28.36 17.17 15.27
5 |80 -100 % 52.59 | 52.99 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 18.91 11.20
fiid.actice au i:os? desj'asurate 2 |20-40 % i _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 [40-60 % - - 7.63 6.12

4 |60 -80 % - - 11.45 11.86
5 |80 -100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile Ia 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

13
Programul de studiu  Inginerie Industriala - (TCM,DI)-lic
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 282 | 279 | 1 |Foarte bun 53.90 | 54.12 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 20.43 | 29.03 | 2545 | 2564
?

3 |Satisfacator 11.70 | 11.83 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 4.96 5.02 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 285 | 282 | 1 |Foarte buna 58.25 | 58.16 57.69 56.95

didactic - student 2 [Buma 28.42 | 2837 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 8.42 8.51 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 4.91 4.96 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 284 | 281 | 1 |Foarte buna 53.52 | 53.38 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2993 | 2080 | 2619 [ 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 1092 | 11.03 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 5.63 5.69 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 284 (281 (1 |Da 76.76 | 76.51 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 17.61 | 1779 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 3.87 3.9 5.85 535
4 |Nu am fost 1.76 1.78 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 285 | 282 | 1 ]10-20% 1.05 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 20-40% 351 | 355 | 342 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60% 6.32 6.38 7.90 8.20

4 |60 - 80 % 15.79 | 15.96 17.17 1527
5 |80 - 100 % 73.33 | 7411 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 18.91 11.20
fiid?ctice au flos? des:.fasurate 2 |20 - 40 % _ B 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate 7 3 |40-60% - - 7.63 6.12

4 |60 - 80 % - - 11.45 11.86
5 |80 -100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare I

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Robotica (Bistrita)-lic 14

Anii de studiu  1,2,3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 76 76 | 1 |Foarte bun 68.42 | 68.42 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 27.63 | 27.63 | 2545 | 25.64
?

3 |Satisfacator 3.95 3.95 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator - - 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru| 76 76 | 1 |Foarte buna 50.21 | 59.21 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 3816 | 3816 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 2.63 2.63 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare - - 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 76 76 | 1 |Foarte buna 68.42 | 68.42 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2895 | 2895 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 1.32 1.32 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.32 1.32 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 75 75 | 1 |Da 82.67 | 82.67 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 17.33 | 1733 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 5.85 535
4 |Nu am fost - - 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 76 76 | 110-20% - - 2.87 3.54
de Rrezenta la activitfltea ' 2 [20 - 40 % _ _ 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40 - 60 % 1.32 1.32 7.90 8.20

4 160 - 80 % 25.00 | 25.00 17.17 15.27
5 |80 - 100 % 73.68 | 73.68 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 18.91 11.20
f:lid.actice au f-os? desfasurate 2 [20- 40 % B B 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.63 6.12

4 |60 - 80 % - - 11.45 11.86
5 |80 -100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica (in limba engleza) - lic.
Anii de studiu  1,2,3,4

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 535 | 506 | 1 |Foarte bun 5234 | 53.75 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 27.10 | 27.08 | 2545 | 25.64
?

3 |Satisfacator 13.83 | 13.24 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 6.73 5.93 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru| 530 | 501 | 1 |Foarte buna 60.19 | 62.08 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 2340 | 2355 [ 2300 | 2457
3 |Satisfacatoare 10.75 9.38 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 5.66 4.99 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 529 | 500 | 1 |Foarte buna 54.25 | 56.00 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2495 | 2440 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 13.42 | 13.20 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.37 6.40 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 530 | 502 | 1 |Da 80.38 | 81.47 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1245 | 1175 | 1624 | 1505
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 6.04 5.58 5.85 5.35
4 |Nu am fost 1.13 1.20 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 532 | 503 | 1 |0-20 % 5.45 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 470 | 497 | 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 11.84 | 12.52 7.90 8.20

4 160 - 80 % 13.53 | 14.31 17.17 15.27
5 180 - 100 % 64.47 | 68.19 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 534 | 505 |1]|0-20% 8.99 8.51 18.91 11.20
didactice au fost desfasurate 2 [20-40% 787 | 792 | 475 3.85
in limba specializarii
urmate 7 3 |40 - 60 % 11.05 | 11.29 7.63 6.12

4 160 - 80 % 15.54 | 16.44 11.45 11.86
5 180 - 100 % 49.44 | 48.71 41.73 58.17
6 |Nu este cazul 7.12 7.13 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenia la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robetica - lic. 16
Anii de studiu  1,2,3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(o) | (4} (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 765 | 733 | 1 |Foarte bun 50.85 | 50.75 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 26.67 | 26.60 | 2545 | 25.64
>

3 |Satisfacator 13.20 | 13.23 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 9.28 9.41 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 764 | 732 | 1 |Foarte buna 55.24 | 5533 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 2343 | 2205 | 2300 | 2457
3 |Satisfacatoare 11.91 | 12.16 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 9.42 9.56 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 759 | 727 | 1 |Foarte buna 52.04 | 52.13 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 26.61 | 2655 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 14.10 | 14.17 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.25 7.15 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 753 | 722 | 1 |Da 75.70 | 75.62 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 16.87 17.17 16.24 15.05
fost corecta si obiectiva ? - : . -

3 |Nu 5.98 6.09 5.85 5.35
4 |Nu am fost 1.46 1.11 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 764 | 732 | 1 |0-20 % 4.19 - 2.87 3.54
de pl‘ezenta la activitatea 2 120 -40 % 3.80 3.96 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40-60% 7.07 7.38 7.90 8.20

4 |60 -80 % 14.66 | 15.30 17.17 15.27
5 180 -100 % 7029 | 73.36 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 18.91 11.20
fiidfactice au i:os? desj‘asurate 2 |20-40 % _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate 7 3 |40 - 60 % - - 7.63 6.12

4 |60 -80 % - - 11.45 11.86
5 180 - 100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva inire 0-20% (rsapunsurile la 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu  Sisteme de Productie Digitale (la Bistrita) - lic

Anii de studiu 3,4

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 145 | 145 [ 1 |Foarte bun 47.59 | 47.59 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 3586 | 3586 | 2545 | 25.64
?

3 |Satisfacator 8.28 8.28 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 8.28 8.28 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru| 145 | 145 | 1 |Foarte buna 47.59 | 47.59 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 3172 [ 3172 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 11.72 | 11.72 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 8.97 8.97 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 144 | 144 | 1 |Foarte buna 42.36 | 42.36 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 [Buna 4375 | 4375 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 6.94 0.94 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 6.94 6.94 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 141 | 141 | 1 |Da 02.41 62.41 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 29.08 | 29.08 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 8.51 8.51 5.85 5.35
4 |Nuam fost - - 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 145 | 145 | 1 [0-20 % - - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 276 | 276 | 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140-60 % 3.45 3.45 7.90 8.20

4 |60 -80 % 20.00 | 20.00 17.17 15.27
5|80 -100% 73.79 | 73.79 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 18.91 11.20
.did:actice au f:osF desj‘asurate 2 |20- 40 % i _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.63 6.12

4 |60 - 80 % - - 11.45 11.86
5 |80-100% - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului faia de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini ( la Zalau)-lic 18
Anii de studiu 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate T | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | () (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 124 | 124 | 1 |Foarte bun 53.23 | 53.23 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 37.10 [ 3710 | 2545 | 25.4
2

3 |Satisfacator 8.06 8.06 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 1.61 1.61 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 123 | 123 | 1 |Foarte buna 62.60 | 62.60 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 30.08 | 30.08 | 2300 | 2457
3 |Satisfacatoare 6.50 6.50 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 0.81 0.81 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 124 | 124 | 1 |Foarte buna 54.03 | 54.03 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 34.68 | 3468 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 9.68 9.68 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.61 1.61 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 124 | 124 | 1 |Da 82.26 | 82.26 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1129 | 1129 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 5.65 5.65 5.85 5.35
4 |Nu am fost 0.81 0.81 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 124 | 124 | 1 |0-20 % - - 2.87 3.54
de prezenta Ia activit?tea ) 2 |20 - 40 % _ _ 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140 - 60 % 8.87 8.87 7.90 8.20

4 160 - 80 % 14.52 | 14.52 17.17 15.27
5 180 - 100 % 76.61 | 76.61 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 18.91 11.20
fiid'actice au i:osF des'fasurate 2 |20 - 40 % _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ¢ 3 140 - 60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180 - 100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (in limba engleza) -lic 19
Anii de studiu  1,2,3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 473 | 437 | 1 |Foarte bun 49.68 | 30.57 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2622 | 2654 | 2545 | 2564
?

3 |Satisfacator 13.53 | 12.59 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 10.57 | 10.30 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 472 | 436 | 1 |Foarte buna 53.39 | 54.36 57.69 56.95

didactic - student 2 [Buna 2288 | 2317 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 14.19 | 13.07 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 9.53 9.40 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 467 | 431 | 1 |Foarte buna 49.46 | 50.35 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2591 | 2645 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 13.92 | 13.23 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 10.71 | 9.98 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 468 | 431 | 1 |Da 76.50 | 76.33 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1581 | 1624 | 1624 | 1505
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 6.41 6.26 5.85 5.35
4 |Nu am fost 1.28 1.16 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 472 | 435 | 1 |0-20% 7.84 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 20-40% 720 | 7.2 | 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % 10.17 | 11.03 7.90 8.20

4 160 - 80 % 13.77 | 14.94 17.17 15.27
5 180 -100 % 61.02 | 66.21 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 472 | 436 | 1 |0-20% 19.70 | 19.50 18.91 11.20
didactice au fost desfasurate 2 [20-40% 169 | 161 | 475 | 385
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % 5.93 5.50 7.63 6.12

4 |60 -80 % 9.53 9.86 11.45 11.86
5 180 - 100 % 45.13 | 45.87 41.73 58.17
6 |Nu este cazul 18.01 | 17.66 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

20

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (in limba germana) -lic

Anii de studiu  1,2,3,4

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 154 | 150 | 1 |Foarte bun 50.00 | 50.00 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2922 | 3000 | 2545 [ 25.64
?

3 |Satisfacator 13.64 | 12.67 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 7.14 7.33 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 153 | 149 | 1 |Foarte buna 49.67 | 49.66 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 28.76 | 28.86 | 23.90 | 2457
3 |Satisfacatoare 13.73 13.42 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 7.84 8.05 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 154 | 150 | 1 |Foarte buna 48.70 | 48.67 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 3052 | 3133 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 13.64 | 12.67 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.14 7.33 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 155 | 150 | 1 |Da 66.45 | 67.33 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 24.52 24.00 16.24 15.05
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 7.74 7.33 5.85 5.35
4 |Nu am fost 1.29 1.33 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 154 | 149 | 1 |0-20 % 3.25 - 2.87 3.54
de pl‘ezenta la activitatea 2 120 - 40 % 4.55 4.70 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140 - 60 % 12.34 | 12.75 7.90 8.20

4 |60 - 80 % 18.83 | 19.46 17.17 15.27
5 |80 -100% 61.04 | 63.09 68.65 08.98

6 |In ce masura activitatile 155 | 151 |1]0-20% 44.52 | 43.71 18.91 11.20
didactice au fost desfasurate 2 120 - 40 % 3.87 3.97 4.75 3.85
in limba specializarii -
urmate ? 3 140 -60 % 1.94 1.99 7.03 6.12

4 |60 - 80 % 4.52 4.64 11.45 11.86
5 |80-100% 9.03 9.27 41.73 58.17
6 |Nu este cazul 36.13 | 30.42 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

21
Programul de studiu  Tehnologia Constructiilor de Masini (la Alba Tulia)- lic
Anii de studiu 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate T | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 137 | 135 | 1 |Foarte bun 52.55 | 53.33 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 1898 | 19.26 | 2545 | 25.64
?

3 |Satisfacator 13.14 | 12.59 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 1533 | 14.81 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 136 | 134 | 1 |Foarte buna 5441 | 35.22 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 1985 | 1940 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 11.03 | 11.19 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 14.71 | 14.18 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 137 | 135 | 1 |Foarte buna 48.18 | 48.89 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2555 | 2593 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 13.14 | 12.59 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 13.14 | 12.59 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 136 | 134 | 1 |Da 75.00 | 75.37 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 11.76 | 11.94 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 11.76 | 11.19 5.85 535
4 |Nu am fost 1.47 1.49 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 137 | 135 | 1 |0-20% 1.46 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 438 | 444 | 342 4.01
sustinuta de cadrul didactic
? 3 |40 - 60 % 8.03 8.15 7.90 8.20

4 |60 - 80 % 17.52 | 17.78 17.17 15.27
5 |80 - 100 % 68.61 | 69.63 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 18.91 11.20
fiidfactice au f‘osF desj‘asurate 2 |20 - 40 % _ _ 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180 -100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini 22

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (la Satu Mare) - lic

Anii de studiu 3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 92 91 | 1 |Foarte bun 52.17 | 51.65 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 |Bun 28.26 28.57 25.45 25.64
5 . b b b

3 |Satisfacator 6.52 6.59 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 13.04 | 13.19 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru| 89 88 | 1 |Foarte buna 65.17 | 64.77 57.69 56.95

didactic - student 2 [Buna 2135 [ 2159 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare 2.25 2.27 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 11.24 | 11.36 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 89 88 | 1 |Foarte buna 57.30 | 56.82 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 23.60 | 23.86 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 4.49 4.55 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 14.61 | 14.77 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 90 890 | 1|Da 68.89 | 68.54 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1333 | 13.48 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva 7

3 |Nu 14.44 | 14.61 5.85 5.35
4 |Nu am fost 3.33 3.37 1.30 1.50
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 92 91 [ 1]0-20% 1.09 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 100 [ 110 [ 3.2 [ 401
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 2.17 2.20 7.90 820

4 160 - 80 % 1413 | 14.29 17.17 15.27
5 180 - 100 % 81.52 | 82.42 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 18.91 11.20
fiid‘actice au f.OSF desfasurate 2 [20-40 % _ } 4.75 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180 -100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini - (lic) 23

Anii de studiu 3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 300 | 294 | 1 |Foarte bun 50.33 | 50.68 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 [Bun 28.67 | 2857 | 2545 | 25.64
?

3 |Satisfacator 13.67 | 13.61 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator 7.33 7.14 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru | 299 | 293 | 1 |Foarte buna 54.18 | 54.601 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 2408 | 2380 | 2390 | 2457
3 [Satisfacatoare 11.04 | 10.92 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare 10.70 | 10.58 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 299 | 293 | 1 |Foarte buna 50.17 | 50.85 54.56 54.74
informatiilor transmise, a 2 |Buna 29.10 | 2935 | 2619 | 2651
suportului de curs/aplicatii
sifsau a materialelor 3 [Satisfacatoare 12.71 | 11.95 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 8.03 7.85 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 299 (292 (1 |Da 69.57 | 69.86 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 21.40 | 2158 | 1624 | 15.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 7.69 7.19 5.85 5.35
4 |Nuam fost 1.34 1.37 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 301 | 294 | 1 |0-20% 2.33 - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 266 | 272 | 342 | 4m
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40-60 % 12.29 | 12.59 7.90 8.20

4 160 - 80 % 18.27 | 18.71 17.17 15.27
5 |80 -100 % 64.45 | 65.99 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 18.91 11.20
f:lid-actice au f‘os? desfasurate 2 [20 - 40 % B B 475 3.85
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 |80-100% - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Tip program studiu Master(ciclul IT)

Nr Aspecte evaluate T1 T2 Calificativ Ind_F({%) Ind_U(%)

1 |Cum apreciati modul de 637 618 | 1 |Foarte bun 71.43 75.64
predare a cadrului 2 |Bun 2229 17.80
didactic ? . .

3 |Satisfacator 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia 634 615 | 1 |Foarte buna 72.87 76.14

cadru didactic - student ? 2 |Buna 22.08 17.64
3 |Satisfacatoare 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 635 616 | 1 |Foarte buna 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 |Buna 21.42 1826
suportului de curs/aplicatii - - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 5.35 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 631 612 1 |Da 89.54 90.24
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 8.40 787
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 1.90 1.70
4 |Nu am fost evaluat 0.16 0.19

5 |Care a fost gradul d- 637 618 | 1 ]|0-20% 2.98 5.99
voasira de prezenta la 2 20 - 40 % 1.57 531
activitatea sustinuta de
cadrul didactic ? 3 [40-60 % 8.79 13.09

4 |60 - 80 % 19.94 22.10
5 |80-1002% 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 42 32 1]0-20% 9,52 438
didactice au fOSt 2 20 _ 40 % 4 76 2 50
desfasurate in limba - - -
specializarii urmate ? 3 |40 -60 % 11.90 6.25

4 |60 - 80 % 16.67 11.25
5 |80-100 % 30.95 50.63
6 |Nu este cazul 26.19 25.00

Explicatii :”Tl - numarul total de raspunsuri la o0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta/ master) |
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Design industrial - (mas) 25
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 21 21 | 1 |Foarte bun 76.19 | 76.19 71.43 75.64
predal‘e a cadrului didactic 2 |Bun 19.05 19.05 22.29 17.80
5 . b g 0

3 |Satisfacator 4.76 4.76 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 21 21 | 1 |Foarte buna 85.71 | 85.71 72.87 76.14

didactic - student 2 [Buna 1429 | 1429 | 2208 | 17.64
3 |Satisfacatoare - - 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 21 21 | 1 |Foarte buna 8571 | 85.71 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 [Buna 952 | 952 | 2142 | 1826
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 4.76 4.76 535 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 21 21 |1 |Da 9524 | 95.24 89.54 90.24
activitatii si c‘unoistin-telor a 2 |Partial 4.76 4.76 8.40 787
fost corecta si obiectiva 7

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care afost gradul d-voasira| 21 21 [1)0-20% - - 2.98 5.99
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 476 | 476 | 157 | sa1
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 38.10 | 38.10 8.79 13.09

4 160 - 80 % 14.29 | 14.29 19.94 22.10
5 180 - 100 % 42.86 | 42.86 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 9.52 4.38
fiid?ctice au f‘osF desﬁlsurate 2 [20-40 _ _ 4.76 2.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 11.90 6.25

4 |60 - 80 % - - 16.67 11.25
5 180 -100 % - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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rACULTATE=EA O INGINERIE

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Ingineria si managementul calitatii - mas

Anii de studiu 1,2

Tip program studiu Master(ciclul II)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 22.20 17.80
?

3 |Satisfacator - - 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 72.87 76.14

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 22.08 17.64
3 |Satisfacatoare - - 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 |Buna R _ 21.42 18.26
suportului de curs/aplicatii - - -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare - - 5.35 5.11
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1|Da - - 89.54 90.24
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial i _ $.40 787
fost corecta si obiectiva ? - -

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 0 0 |1]0-20% - - 2.98 5.99
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % _ _ 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % - - 8.79 13.09

4 160-80 % - - 19.94 22.10
5 |80 - 100 % - - 606.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 9.52 4.38
f:lid-actice au f‘os? desfasurate 2 [20-40 % i _ 476 2.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 11.90 6.25

4 160 -80 % - - 16.67 11.25
5 |80-100 % - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Ingineria si managementul calitatii (la Bistrita)- mas

27
Anii de studin 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate T | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (") (76) (")

1 |Cum apreciati modul de 37 37 | 1 |Foarte bun 70.27 | 70.27 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 [Bun 18.92 | 1892 | 2229 | 17.80
?

3 |Satisfacator 10.81 | 10.81 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 37 | 37 | 1 |Foarte buna 72.97 | 72.97 72.87 76.14

didactic - student ? 2 |Buna 1622 | 1622 | 22.08 | 17.64
3 |Satisfacatoare 541 5.41 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare 541 541 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 37 | 37 | 1 |Foarte buna 70.27 | 70.27 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 | Buna 2162 | 2162 | 2142 | 1826
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 8.11 8.11 5.35 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 37 37 | 1 |Da 91.89 | 91.89 80.54 90.24
activitatii si c‘unolstin‘telor a 2 |Partial 541 541 8.40 787
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 2.70 2.70 1.90 1.70
4 |Nuam fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 37 37 [1]10-20% - - 2.98 5.99
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 270 | 270 | 157 5.31
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60% 10.81 | 10.81 8.79 13.09

4 |60 - 80 % 16.22 | 16.22 19.94 22.10
5 180-100% 7027 | 7027 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 9.52 4,38
fiid:actice au f'os? desfasurate 2 [20-40 % _ _ 4.76 2.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 11.90 0.25

4 |60 -80 % - - 16.67 11.25
5 |80-100% - = 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) I
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Ingineria si managementul resurselor tehnologice in industrie (la Satu Mare) 28
- mas
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 114 | 114 | 1 |Foarte bun 78.95 | 78.95 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 [Bun 1842 | 1842 [ 2229 | 17.80
?

3 |Satisfacator 2.63 2.63 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru | 114 | 114 | 1 |Foarte buna 78.07 | 78.07 72.87 76.14

didactic - student ? 2 [Buna 1930 | 1930 | 2208 | 17.64
3 |Satisfacatoare 2.63 2.63 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 114 | 114 | 1 |Foarie buna 78.07 | 78.07 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 [Buna 1754 | 1754 | 21042 | 1826
suportului de curs/aplicatii
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 3.51 3.51 3.35 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 0.88 0.88 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 114 | 114 | 1 |Da 87.72 | 87.72 89.54 90.24
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1228 | 1228 | 8.40 7.87
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 114 | 114 | 1 |0-20 % - - 2.98 5.99
de pyezenta la activit?tea ‘ 2 |20 - 40 % _ _ 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 1.75 1.75 8.79 13.09

4 160 - 80 % 14.91 | 1491 19.94 22.10
5180 - 100 % 83.33 | 83.33 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]10-20% - - 9.52 4.38
fiid'actice au f‘os? des.fasurate 2 |20 - 40 %% B B 4.76 2.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 11.90 6.25

4 160 - 80 % - - 16.67 11.25
5 180 - 100 % - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :I |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de siudiu Inginerie virtuala si fabricatie competitiva (in limba engleza) -(mas) 29
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate T | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | () (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 23 21 | 1 |Foarte bun 65.22 | 61.90 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 |Bun 13.04 14.29 22.20 17.80
> . g g :

3 |Satisfacator 17.39 | 19.05 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator 4.35 4.76 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 23 21 | 1 |Foarte buna 65.22 | 61.90 72.87 76.14

didactic - student ? 2 [Buna 21.74 | 2381 | 2208 | 17.64
3 |Satisfacatoare 8.70 9.52 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare 4.35 4.76 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 23 21 | 1 |Foarte buna 65.22 | 61.90 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 [Buna 13.04 | 1429 | 2142 | 1826
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 13.04 | 14.29 5.35 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 8.70 9.52 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 22 20 | 1|Da 81.82 | 80.00 89.54 90.24
activitatii i cunostintelor a 2 [Partial 13.64 | 1500 | 840 | 7.87
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost 4.55 5.00 0.16 0.19
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 23 21 [1)0-20% 8.70 - 2.98 5.99
de prezenta la activit?ttea ) 2 |20-40 % _ _ 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 8.70 9.52 8.79 13.09

4 160 - 80 % 17.39 | 19.05 19.94 22.10
5 180-100 % 6522 | 71.43 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 23 21 [1]0-20% 8.70 9.52 9.52 4.38
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % 870 | 952 | 476 [ 2.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % 17.39 | 19.05 11.90 6.25

4 160 - 80 % 17.39 | 19.05 16.67 11.25
5 |80 -100 % 30.43 | 33.33 30.95 50.63
6 |Nu este cazul 17.39 9.52 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie virtuala si fabricatie competitiva (la Zalau)- mas

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 14 14 | 1 |Foarte bun 71.43 | 71.43 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 [Bun 28.57 | 2857 | 2229 | 17.80
o

3 |Satisfacator - - 4.87 4.01
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru | 14 14 | 1 |Foarte buna 85.71 | 858.71 72.87 76.14

didactic - student ? 2 [Buna 1429 | 1429 | 2208 | 17.64
3 |Satisfacatoare - - 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 14 14 | 1 |Foarte buna 85.71 | 8571 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 [Buna 1429 [ 1429 | 2142 | 1826
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 535 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 14 14 | 1 |Da 100.00 | 100.00 | 89.54 90.24
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial R _ 8.40 787
fost corecta si obiectiva ? - :

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 14 14 |1]0-20% - - 2.98 5.99
de prezenta la activitatea 2 [20 - 40 % B B 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % - - 8.79 13.09

4 |60 -80 % - - 19.94 22.10
5 180 -100 % 100.00 | 100.00 | 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 9.52 4.38
didactice au fost desfasurate 2 [20- 40 % R _ 4.76 2.50
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40-60 % - - 11.90 6.25

4 |60 -80 % - - 16.67 11.25
5 |80 - 100 % - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile Ia 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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rACULTATE=EA O INGINERIE

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie virtuala si fabricatie competitiva -(mas) 31
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (4) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 23 23 | 1 |Foarte bun 69.57 | 69.57 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 1Bun 26.09 26.09 22.29 17.80
5 . b . .

3 |Satisfacator 4.35 4.35 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru | 23 23 | 1 |Foarte buna 82.61 | 82.61 72.87 76.14

didactic - student ? 2 [Buna 13.04 | 13.04 | 2208 | 17.64
3 |Satisfacatoare 4.35 4.35 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 23 23 | 1 |Foarte buna 60.87 | 60.87 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 [Buna 3478 | 3478 | 2142 | 1826
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 535 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 4.35 4.35 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 23 23 |1 |Da 100.00 | 100.00 | 89.54 90.24
activitatii si c‘uno.stin'telor a 2 |Partial _ _ 8.40 787
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 23 23 |1]0-20% - - 2.98 5.99
de Rrezenta la activitz‘ltea ‘ 2 |20 - 40 % ~ B 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 8.70 8.70 8.79 13.09

4 160 - 80 % 13.04 | 13.04 19.94 22.10
5180 - 100 % 78.26 | 78.26 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 9.52 438
fiidfactice au f‘os? des.fasurate 2 |20 - 40 % _ _ 4.76 250
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 11.90 6.25

4 160 - 80 % - - 16.67 11.25
5 180 - 100 % - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Management si inginerie in afaceri - (nas) 32
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 48 47 | 1 |Foarte bun 79.17 | 78.72 71.43 75.64
pl‘edare a cadrului didactic 2 |Bun 18.75 19.15 22.29 17.80
> . L . .

3 |Satisfacator 2.08 2.13 4.87 4.01
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru | 48 47 | 1 |Foarte buna 77.08 | 76.60 72.87 76.14

didactic - student ? 2 [Buna 2083 | 2128 | 22.08 | 17.64
3 [|Satisfacatoare 2.08 2.13 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 45 44 | 1 |Foarte buna 84.44 | 84.09 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 [Buna 1333 | 1364 | 2142 | 1826
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 2.22 2.27 535 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 46 45 | 1 |[Da 89.13 | 88.89 89.54 90.24
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 1087 | 1.1 [ 840 | 787
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 48 47 | 110-20% 2.08 - 2.98 5.99
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 417 | 426 | 157 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60% 8.33 8.51 8.79 13.09

4 160 -80 % 22.92 | 23.40 19.94 22.10
5 |80-100 % 62.50 | 63.83 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 9.52 4.38
fiid?ctice au flos? des‘fasurate 2 [20-40 % R _ 4.76 2.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % - - 11.90 6.25

4 |60 -80 % - - 16.67 11.25
5 |80 - 100 % - - 30.95 50.63
6 |Nueste cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta/ master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Procese de productie inovative si managementul tehnologic (in limba 33
germana) - (mas)
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | () (%) (%)
1 |Cum apreciati modul de 18 10 | 1 |Foarte bun 83.33 | 80.00 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 |Bun 11.11 10.00 22.29 17.80
5 . b . .
3 |Satisfacator - - 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator 5.56 10.00 1.41 1.94
2 |Cum apreciati relatia cadru| 18 10 | 1 |Foarte buna 88.89 | 90.00 72.87 76.14
didactic - student ? 2 |Buna 5.56 - 2208 | 17.64
3 |Satisfacatoare 5.56 10.00 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73
3 |Cum apreciati calitatea 18 10 | 1 |Foarte buna 88.89 | 90.00 71.65 74.56
informatii'lor transmis'e, a 2 |Buna 5.56 _ 21.42 18.26
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare - - 5.35 5.11
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 5.56 10.00 1.57 2.08

cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 18 10 | 1 |Da 94.44 | 90.00 89.54 90.24
activitatii si c-l.lno.stin-telor a 2 Pal‘tial 5.56 10'00 8.40 7.87
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 18 10 | 1]10-20% 44.44 - 2.98 5.99
de prezenta la activit:'atea ' 2 |20 - 40 % _ _ 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140 - 60 % - - 8.79 13.09

4 |60 - 80 % 3333 | 60.00 19.94 22.10
5 180-100% 22.22 | 40.00 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 18 10 |1]10-20% 11.11 | 20.00 9,52 4.38
fiid.actice au f‘osi‘: desfasurate 2 |20 - 40 % _ _ 4.76 2.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 11.90 6.25

4 |60 - 80 % 16.67 - 16.67 11.25
5 180-100% 3333 | 60.00 30.95 50.63
6 |Nu este cazul 38.89 | 20.00 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri peniru toate programele de studiu ale Facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Proiectare asistata de calculator a sistemelor de fabricatie - (mas)

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 88 86 | 1 |Foarte bun 75.00 | 75.58 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 [Bun 1591 | 1628 | 2229 | 17.80
?

3 |Satisfacator 6.82 6.98 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator 2.27 1.16 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 88 86 | 1 |Foarte buna 80.68 | 80.23 72.87 76.14

didactic - student ? 2 |Buna 17.05 | 17.44 | 22.08 | 17.64
3 |Satisfacatoare 2.27 2.33 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 89 87 | 1 |Foarte buna 7191 | 72.41 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2135 | 21.84 | 2142 | 1826
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 5.62 5.75 5.35 5.11
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.12 - 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 89 87 |1 |Da 86.52 | 86.21 89.54 90.24
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 8.99 920 8.40 787
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 4.49 4.60 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care afost gradul d-veastra| 91 80 | 1]0-20% 2.20 - 2.98 5.99
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % _ i} 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic - -

9 3 |40 - 60 % 15.38 | 15.73 8.79 13.09
4 |60 - 80 % 15.38 | 15.73 19.94 22.10
5 |80 -100 % 67.03 | 68.54 066.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 9.52 4.38
didactice au fost desfasurate 2 |20 - 40 % B B 4.76 2.50
in limba specializarii >
urmate ? 3 |40-60 % - - 11.90 6.25

4 |60 -80 % - - 16.67 11.25
5 |80 -100% - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta/ master)
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

35

Programul de studiu Robotica (la Bistrita)-mas

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul 1T)

Nr Aspecte evaluate ™™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 22.29 17.80
?

3 |Satisfacator - - 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 72.87 76.14

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 22.08 17.64
3 |Satisfacatoare - - 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 71.65 74.56
informatii‘lor transmis‘e, a 2 |Buna _ _ 21.42 18.26
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 5.35 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]Da - - 89.54 90.24
activitatii si c‘uno.stin.telor a 2 |Partial _ _ 8.40 787
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 0 0 |1]0-20% - - 2.98 5.99
de prezenta la activit?tea ) 2 |20 - 40 % _ _ 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 8.79 13.09

4 160 - 80 % - - 19.94 22.10
5 |80 - 100 % - - 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 9.52 4.38
flidfactice au iios!; desj‘asurate 2 |20 - 40 % _ _ 4.76 2.50
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 11.90 6.25

4 160 - 80 % - - 16.67 11.25
5 180 -100 % - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica (limba engleza) - mas. 36
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 1 1 1 |Foarte bun - - 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 |Bun 100.00 100.00 22.29 17.80
5 . b g g

3 |Satisfacator - - 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator - - 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 1 1 | 1 |Foarte buna 100.00 | 100.00 | 72.87 76.14

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 22.08 17.64
3 |Satisfacatoare - - 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare - - 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 1 1 | 1 |Foarte buna - - 71.65 74.56
informatii.lor transmis.e, a 2 |Buna B B 21.42 18.26
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 100.00 | 100.00 5.35 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 1 1 |1]|Da - - 89.54 90.24
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 100.00 | 100.00 | 8.40 7.87
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 1 1 110-20% - - 2.98 5.99
de Rrezenta la activit:?tea . 2 [20- 40 % _ _ 1.57 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % - - 8.79 13.09

4 160 - 80 % - - 19.94 22.10
5 180 - 100 % 100.00 | 100.00 | 66.72 53.51

6 |In ce masura activitatile 1 1 [1]0-20% - - 9.52 4.38
flid:actice au f-os? desfasurate 2 [20- 40 % _ _ 4.76 250
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % 100.00 | 100.00 | 11.90 6.25

4 160 - 80 % - - 16.67 11.25
5180 -100 % - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri peniru toate programele de studiu ale Tacultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologii avansate de fabricatie (la Alba lulia) - mas 37
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Master(ciclul 1I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 250 | 244 | 1 |Foarte bun 65.20 | 66.39 71.43 75.64
predare a cadrului didactic 2 |Bun 28.40 28.69 22.29 17.80
5 } b g g

3 |Satisfacator 4.40 3.28 4.87 4.61
4 |Nesatisfacator 2.00 1.64 1.41 1.94

2 |Cum apreciati relatia cadru| 247 | 241 | 1 |Foarte buna 63.56 | 64.73 72.87 76.14

didactic - student 2 [Buna 2055 | 2088 | 22,08 | 17.64
3 |Satisfacatoare 5.26 3.73 3.94 4.49
4 |Nesatisfacatoare 1.62 1.66 1.10 1.73

3 |Cum apreciati calitatea 250 | 244 | 1 |Foarte buna 65.20 | 66.39 71.65 74.56
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2680 | 27.05 | 2142 | 1826
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 6.40 4.92 5.35 511
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.60 1.64 1.57 2.08
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 246 | 240 [ 1 |Da 89.84 | 91.25 89.54 90.24
activitatii si c‘uno.stin.telor a 2 |Partial 7.32 583 8.40 7.87
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 2.85 2.92 1.90 1.70
4 |Nu am fost - - 0.16 0.19
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 247 [ 241 | 1 |0-20% 2.43 - 2.98 5.99
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 243 | 240 | 157 | 531
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 8.10 8.30 8.79 13.09

4 160 - 80 % 25.51 | 26.14 19.94 22.10
5 180 - 100 % 61.54 | 63.07 66.72 33.51

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 9.52 4.38
fiidfactice au i:osF des'fasurate 2 [20-40 % _ _ 4.76 2.50
in limba specializarii
urmate ¢ 3 |40 - 60 % - - 11.90 6.25

4 160 - 80 % - - 16.67 11.25
5 180 - 100 % - - 30.95 50.63
6 |Nu este cazul - - 26.19 25.00

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) I
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 1

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Program pregatitor de limba romana pentru cetatenii straini -

Anii de studiu 1

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 42 42 | 1 |Foarte bun 85.71 | 85.71 55.03 53.83
predare a cadrului didactic 2 Bun 11 90 11 90 25 45 25 64
9 . . b b

3 |Satisfacator 2.38 2.38 11.42 12.93
4 |Nesatisfacator - - 8.09 7.59

2 |Cum apreciati relatia cadru| 42 42 | 1 |Foarte buna 90.48 | 90.48 57.69 56.95

didactic - student ? 2 [Buna 952 | 952 | 2390 | 2457
3 |Satisfacatoare - - 10.36 11.45
4 |Nesatisfacatoare - - 8.05 7.03

3 |Cum apreciati calitatea 42 42 | 1 |Foarte buna 64.29 | 64.29 54.56 54.74
informatiilor tl‘ansmise, a 2 |Buna 30.95 30.95 26.19 26.51
suportului de curs/aplicatii - - - - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 2.38 2.38 11.16 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 2.38 2.38 8.09 6.89
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 41 41 | 1 |Da 97.56 | 97.56 76.61 78.11
activitatii si cunostintelor a 2 Partial 2 44 2 44 16 24 15 05
fost corecta si obiectiva ? - : - -

3 |Nu - - 5.85 5.35
4 |Nu am fost - - 1.30 1.50
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voasira| 42 42 | 1]0-20% - - 2.87 3.54
de prezenta la activitatea 2 |20-40 % _ _ 3.42 4.01
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40 -60 % - - 7.90 8.20

4 160 -80 % - - 17.17 15.27
5 180-100% 100.00 | 100.00 | 68.65 68.98

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 18.91 11.20
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % i _ 475 3.85
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.63 6.12

4 160 - 80 % - - 11.45 11.86
5 180 - 100 % - - 41.73 58.17
6 |Nu este cazul - - 15.52 8.81

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale Tacultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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